

# **DEPOTHUSET ApS**

Kringelled 6  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2018**

**Mads Ringe Søjberg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DEPOTHUSET ApS

Kringelled 6

8250 Egå

CVR-nr: 32337066

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af depotrum og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har generet et underskud på 390 t.kr. mod et underskud på 30 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 49 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret givet tilskud fra F.S. Invest ApS på i alt t.kr. 350 til reetablering af selskabets egenkapital. Ledelsen vurderer, at selskabet har den tilstrækkelig likviditet og støtte fra koncernselskaber til at fortsætte at opretholde driften.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-169.507</b>	<b>10.816</b>
Personaleomkostninger .....	1	-309.130	-30.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.339	-14.343
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-496.976</b>	<b>-34.258</b>
Andre finansielle indtægter .....		14.452	3.619
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.891	-7.552
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-498.415</b>	<b>-38.191</b>
Skat af årets resultat .....	2	108.103	8.058
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-390.312</b>	<b>-30.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-390.312	-30.133
<b>I alt</b> .....		<b>-390.312</b>	<b>-30.133</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		15.984	19.980
Indretning af lejede lokaler .....		94.698	109.041
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>110.682</b>	<b>129.021</b>
Deposita .....		52.250	52.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.250</b>	<b>52.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>162.932</b>	<b>181.271</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		51.689	50.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	34.876
Tilgodehavende skat .....		110.919	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	16.143
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>162.608</b>	<b>101.199</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>162.608</b>	<b>101.199</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>325.540</b>	<b>282.470</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-30.992	9.320
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.008</b>	<b>89.320</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		14.037	10.662
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>14.037</b>	<b>10.662</b>
Gæld til banker .....		147.044	97.153
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		80.502	60.000
Skyldig selskabsskat .....		0	4.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		34.949	20.917
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>262.495</b>	<b>182.488</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>262.495</b>	<b>182.488</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>325.540</b>	<b>282.470</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	9.320	89.320
Årets resultat .....	0	-390.312	-390.312
Tilskud fra koncern .....	0	350.000	350.000
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-30.992	49.008

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	225.968	-451
Andre omkostninger til social sikring	3.976	1.136
Andre personaleomkostninger	79.186	30.046
	<b>309.130</b>	<b>30.731</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-111.478	-10.176
Ændring af udskudt skat	3.375	2.118
	<b>-108.103</b>	<b>-8.058</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	19.980	143.433
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.980</b>	<b>143.433</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-34.392
Årets afskrivning	-3.996	-14.343
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.996</b>	<b>-48.735</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.984</b>	<b>94.698</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået uopsigelig lejekontrakt med udløb marts 2023. Den årlige husleje udgør t.kr. 221.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1